[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 27 сентября 2023 года

              № 48

О приеме в муниципальную собственность муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области объектов государственной собственности  Смоленской  области

В соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004      № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов  государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, Монастырщинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области объекты государственной собственности Смоленской области по перечню согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава муниципального образования

           Председатель

«Монастырщинский район»

           Монастырщинского районного
Смоленской области

           Совета депутатов

  В.Б. Титов

П.А. Счастливый

	Приложение
 к решению Монастырщинского
 районного Совета депутатов
от 27.09.2023г. № 48

Перечень

имущества, предлагаемого к передаче, находящегося в государственной собственности Смоленской области в муниципальную собственность муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области

	№ п/п
	Наименование товара
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Количество, шт.
	Цена за единицу, руб.
	Сумма, руб.

	1
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9873
	66
	29 996,47
	1 979 767,02

	2
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9997

	3
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9474

	4
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9485

	5
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9766

	6
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9990

	7
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9910

	8
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9874

	9
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9456

	10
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9411

	11
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9993

	12
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9805

	13
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 103 0030

	14
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9473

	15
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9487

	16
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 5842

	17
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9885

	18
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9440

	19
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9513

	20
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9851

	21
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9425

	22
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9403

	23
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9464

	24
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9768

	25
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9988

	26
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 103 0166

	27
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9989

	28
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 103 0006

	29
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 103 0141

	30
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 103 0033

	31
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9892

	32
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9438

	33
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 103 0101

	34
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9643

	35
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9756

	36
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9453

	37
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9509

	38
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9694

	39
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9494

	40
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9859

	41
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 103 0055

	42
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 103 0111

	43
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9775

	44
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9884

	45
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9771

	46
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9872

	47
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9428

	48
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 103 0157

	49
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 103 0149

	50
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9828

	51
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9734

	52
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9693

	53
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9908

	54
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9394

	55
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9855

	56
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9516

	57
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 103 0034

	58
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9724

	59
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9875

	60
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9863

	61
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 103 0036

	62
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9981

	63
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9732

	64
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9536

	65
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9833

	66
	ПЭВМ Ноутбук ICLRAYbook модели S1512 G1R
	2304 102 9871

	Итого:
	-
	66
	-
	1 979 767,02

4